
 

NIDAKSEIMITSU,INC.”LOST WAX PRECISION CASTINGS” 
Head Office & Plant:105-8,Ichinotsubo,Yunoki,Soma-shi,Fukishima-ken 979-2512,Japan 

Tel.0244-36-6620  Fax.0244-36-1933 
Tokyo Office:Sudachou MK Bldg.,2-8-1,Kanda Sudacho,Chiyoda-ku,Tokyo 101-0041,Japan 

Tel.03-3256-0039  Fax.03-3256-0728 

 
 
お客様各位： 

 
 
この度の東日本地震災害で被災された皆様に 心よりお見舞いを申し上げます。 
また 弊社の被災につきましては多方面よりお見舞い・ご心配のご連絡をいただき、

社員一同心より御礼を申し上げます。 
 
以下に 3 月 28 日（月）現在の工場の状況につきまして以下の通りご報告申し上

げます。 
  
先週 3 月 22 日（月）にお知らせいたしましたとおり各インフラの復旧が完了し、

工場内における生産設備の破損について実際に設備を稼動させて確認をしてまい

りました。その結果、幸いにも全ての生産設備において問題は見受けられません

でした。 
 
作業人員につきましては未だ原子力発電所の問題により避難をしている者もおり

ますが、90%程度の従業員が出勤しております。これらのことにより昨日 3 月 28
日から本格的な工場再稼動に入りましたことをお知らせいたします。 
 
2 週間の操業を停止したことについて深くお詫びを申し上げます。 
一刻でも早く遅れを取り戻すべく社員一同邁進してまいりますので、変わらぬ 
お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

2011 年 3 月 28 日 
ニダック精密株式会社 

営業部 
 
 
 
 

 
 


